Trédgerwerk KjG Kostennachweis 01. - 12.2022

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

1: Aligemeine Verwaltung

2: Mitgliederpflege

3: Material (Einkauf und Verkauf)

4: Ehrenamtliche Mitarbeiter*innen

10:

11:

12:

13:

14:

15:

20:

21:

22:

Diozesanleitung (DL)

Di6zesanrat (DRAT)
Di6zesankonferenz (DIKO)

Didozesane Gremien und AKs
Di6zesane Gremien der Bildungsarbeit
Vertretungsaufgaben

Religiose Arbeit
Ministrant*innenarbeit

Kinderstufenarbeit

Abschluss 2021

-1.768,01

-1.530,37

397,24

-2.905,90

-3.315,07

-407,33

-3.727,76

-761,80

-1.411,45

-266,59

-223,30

-63,71

0,00

Ansatz 2022

-1.360,00

790,00

400,00

-1.250,00

-4.450,00

-350,00

-4.000,00

-1.230,00

500,00

-1.340,00

-200,00

-150,00

-150,00

Abschluss 2022

-1.440,84 €

-1.074,87 €

150,99 €

-1.183,65 €

-3.496,32 €

-837,64 €

-2.389,66 €

-980,59 €

170,05 €

-611,53 €

-453,38 €

-1.149,01 €

0,00 €



Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:

Kst:
Kst:

23:

24:

25:

26:

27:

30:

32:

33:

40:

41:

42:

43:

44:

51:
70:

Offentlichkeitsarbeit
Mitgliedermagazin

Projekte
VerbandsaufbaumaBnahmen KIG
Pfarreitopf

AEJ-MaBlnahmen (bezuschussbar)
Kurswochen (nicht bezuschussbar)
Qualifizierung

Veranstaltungen

Di6zesane GroRveranstaltungen
Fahrten

FreizeitmaBnahmen

Fettes Mercy

KJG-Umlagen
Solidaritatsgelder fiir benachteiligte

Kinder und Jugendliche

-1.469,35

0,00

0,00

-61,90

-500,00

-3.984,00

-129,22

90,00

-440,52

-2.019,50

0,00

-100,00

0,00

-14.796,62

48,43

-39.346,73

-5.500,00

0,00

-300,00

-1.000,00

-1.750,00

-1.000,00

3.000,00

-100,00

-200,00

0,00

-500,00

-200,00

-500,00

-12.910,00

-200,00

-33.950,00

-6.462,57 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

-615,00 €

-5.367,76 €

-374,53 €

-65,00 €

813,42 €

0,00 €

3.422,21€

-1.033,20 €

-319,15 €

-14.699,27 €

39,06 €

-39.585,08 €



Kst: 50
: Mitgliederbeitrage

Kst: 60
: Nicht maRnahmegebundene Zuschiisse (BDKJ)

16.709,65

19.103,49

Kontostand zum 01.01.2022
Barkasse zum 01.01.2022

Kontostand zum 31.12.2022
Barkasse zum 31.12.2022

fianzieller Verlust 2022

16.450,00

17.500,00

15.085,26 €

19.150,87 €

58.371,91
910,13

59.282,04 €
50.056,91
4.576,18
54.633,09 €

4.648,95 €



